Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur, Punë, Prokurim elektronik” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49543-05-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë 

horizontale, vertikale”,Fondi limit: 12 500 000 (dymbëdhjetë milion e pesë qind mijë) lekë pa 

TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ( njëzet) 

ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “I.D.K-KONSTRUKSION” SHPK, me Nuis: 

K51408016J, me adresë: Tiranë, Vorë,VORË Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12, Rruga Zaja, Koder 

Bërxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  11 689 100 ( njëmbëdhjetë 

milion e gjashtë qind e tetëdhjetë e nëntë mijë e një qind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.